МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ВОТКИНСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

им. академика В.И. Кудинова»

города Воткинска Удмуртской Республики

ПРИКАЗ

от «29» августа 2023 г. № 243/1-лс

О закреплении наставнических пар по модели «Учитель-учитель»

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества на

2023-2024 учебный год,

п р и к а з ы в а ю:

1. Сформировать следующие наставнические пары:

- Ахметзяновой Гузель Наилевне - Зыковой Екатерины Александровны;

- Чебкасовой Елене Александровне, Проничевой Юлии Александровны.

- Нурулловой Анастасии Александровне, Голубевой Ольги Владиславовны.

          2. Куратору наставнических пар Викуловой Н.А. поддерживать наставни-

ческие пары в разработке и реализации дорожных карт и отслеживании резуль-

татов.

          3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: Г.М. Кельдибекова

С приказом ознакомлены:                                                        Н.А. Викулова

Исполнитель

Секретарь учебной части
Безумова Юлия Руслановна

8(34145)6-48-80

		2023-09-29T07:52:46+0400
	Кельдибекова Галина Михайловна